3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.10
	2012 г.
	№
	916

О внесении изменений в распоряжение

№ 845 от 28.09.2012
В целях эффективного взаимодействия с жителями г.Канска по вопросам местного значения и реализации полномочий администрации г.Канска:

         1.     Внести изменения в приложение, утвержденное распоряжением администрации г.Канска от 28.09.2012 №845 «О проведении встреч с гражданами», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Мархель В.Н.) ознакомить лиц, указанных в настоящем распоряжении под роспись.

3. Главному специалисту по работе со СМИ (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования г.Канск в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству (Таскин А.С.).

5.     Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

       Н.Н.Качан

Приложение к распоряжению

администрации города Канска

от «____»________2012 г. №____
ГРАФИК

встреч с жителями г. Канска 10,11,12,16 и 23 октября 2012 года в 18-00 часов

	№ п/п
	Место проведения
	Городской Дом культуры

	ММЦ

(ДК «Восход»)
	ДК Строитель
	Канский Драмтеатр
	МДОУ

№ 46

	Дата проведения/

наименование должности
	10.10.2012

в 18-00 час.

	11.10.2012

в 18-00 час.

	12.10.2012

в 18-00 час.

	16.10.2012

в 18-00 час.

	23.10.2012

в 18-00 час.

	1
	Первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения
	Джаман С.Д.
	Джаман С.Д.
	Джаман С.Д.
	Джаман С.Д.
	Джаман С.Д.

	2
	Заместитель главы города по вопросам экономики и инвестициям
	Кадач Н.В.
	Кадач Н.В.
	Кадач Н.В.
	Кадач Н.В.
	Кадач Н.В.

	3
	Заместитель главы города по  социальной политике
	Князева Н.И.
	Князева Н.И.
	Князева Н.И.
	Князева Н.И.
	Князева Н.И.

	4
	Заместитель главы города  по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и  градостроительству
	Таскин А.С.
	Таскин А.С.
	Таскин А.С.
	Таскин А.С.
	Таскин А.С.

	5
	Начальник МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска»
	Велигжанина Е.А.
	Велигжанина Е.А.
	Велигжанина Е.А.
	Велигжанина Е.А.
	Велигжанина Е.А.

	6
	Начальник МКУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Канска»
	Фролов Е.Г.
	Фролов Е.Г.
	Фролов Е.Г.
	Фролов Е.Г.
	Фролов Е.Г.

	7
	Начальник МКУ «Управление образования администрации г. Канска»
	Панов А.П.
	Панов А.П.
	Панов А.П.
	Панов А.П.
	Панов А.П.

	8
	Начальник МКУ «Управление  социальной защиты населения администрации г. Канска»
	Поляков В.Э.
	Поляков В.Э.
	Поляков В.Э.
	Поляков В.Э.
	Поляков В.Э.

	9
	Главный врач

МБУЗ «Канская ЦГБ»
	Шиповалов
В. А.
	Шиповалов

В. А.
	Шиповалов

В. А.
	Шиповалов

В. А.
	Шиповалов

В. А.

	10
	Директор

МКУ «Служба заказчика»
	Баранов С.С.
	Баранов С.С.
	Баранов С.С.
	Баранов С.С.
	Баранов С.С.